

PACHET CURATENIE 63, PACHET PRODUSE REPARATII 1

I.D.: 60385406

Data publicarii	26.08.21	Coduri CPV	39831240-0 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.755,80 RON - 1.755,80 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: PACHET CURATENIE 63 NUMAR DE REFERINTA: 1111 PRET DE CATALOG: 644,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PACHET COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: Pronto parchet 1 l. 12 X 10,50 = 126,00 Solutie pardoseli MR. PROPER 1 l. 12 X 7,50 = 90,00 Detergent geam Clin 500 ml. 10 X 5,50 = 55,00 Detergent vase Fairy 800 ml. 12 X 6,00 = 72,00 Cillit Bang anticalcar 750 ml. 6 X 14,00 = 84,00 Prosop hartie 100 m. DADA 6 X 7,20 = 43,20 Baterii Varta AA 24 X 2,00 = 48,00 Detergent geam Clin 4,5 l. 2 X 25,00 = 50,00 SOMAT 120 pastile 1 X 47,00 = 47,00 Manusi menaj M 12 X 2,40 = 28,80 PACHET PRODUSE REPARATII 1 NUMAR DE REFERINTA: 051 PRET DE CATALOG: 1.111,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44100000-1 Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2) DESCRIERE: Pensula 20 mm. 10 x 2,00 = 20,00 Pensula 80 mm. 10 x 5,00 = 50,00 Trafalet mic 5 x 6,00 = 30,00 Trafalet mare 3 x 17,00 = 51,00 Spaclu 30 mm. 1 x 2,00 = 2,00 Spaclu 50 mm. 1 x 2,30 = 2,30 Spaclu 60 mm. 2 x 2,50 = 5,00 Lavabil ext. Sticky 15 l. + amorsa 1 x 155,00 = 155,00 Lavabil int. Sticky 17 l. + amorsa 1 x 90,00 = 90,00 Vopsea Sticky 0,6 l. galben 5 x 10,80 = 54,00 Vopsea Sticky 0,6 l. rosu 5 x 10,80 = 54,00 Vopsea Sticky 0,6 l. alb 8 x 10,80 = 86,40 Vopsea Sticky 0,6 l. bej 5 x 10,80 = 54,00 Vopsea Sticky 0,6 l. verde 5 x 10,80 = 54,00 Diluant Sticky 0,9 l. 5 x 7,50 = 37,50 Pigment verde crom 50 ml. 2 x 13,00 = 26,00 Glet GM 20 20 kg. 1 x 22,00
